UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày        tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ hằng năm

đối với các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở; các đơn vị, trường học

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Thông

tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16/9/2022 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội

dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; xử lý tài sản, tài

chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2816/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm

vụ hàng năm đối với các Sở, Ban, Ngành; các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh; các Hội có tính chất đặc thù cấp tỉnh; Uỷ ban nhân dân các

huyện, thành phố; Quyết định số 2506/QĐ-UBND ngày 21/11/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hòa Bình bổ sung tiêu chí đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành

nhiệm vụ hàng năm đối với các Sở, Ban, ngành; các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; các Hội có tính chất đặc thù cấp tỉnh; Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố tỉnh Hòa Bình ban hành kèm theo Quyết định số

2816/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 2349/QĐ-SGD&ĐT ngày 15/11/2024 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình ban hành Quy chế đánh giá mức độ hoàn

thành nhiệm vụ hàng năm đối với Thanh tra, Văn phòng, các phòng chuyên môn,

nghiệp vụ Sở và các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Hòa Bình;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ hàng năm

đối với các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở; các đơn vị, trường học trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình, gồm các thành viên có tên sau đây:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Ngọc Điệp, Giám đốc Sở GD&ĐT.

2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng

2

- Ông Nguyễn Đức Lương, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT, Phó Chủ tịch

Thường trực;

- Ông Nguyễn Quang Minh, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Ông Hoàng Mạnh Cường, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT.

3. Các ủy viên Hội đồng

- Bà Ngô Thị Oanh, Chánh Văn phòng - Ủy viên thường trực;

- Ông Nguyễn Văn Hiển, Chánh Thanh tra;

- Ông Hoàng Ngọc Ánh, Trưởng phòng Giáo dục trung học;

- Ông Trần Văn An, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ;

- Bà Nguyễn Thị Hồng Diễm, Trưởng phòng Giáo dục mầm non và Giáo dục

tiểu học;

- Ông Bùi Văn Phong, Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục;

- Ông Nguyễn Vinh Quang, Trưởng phòng Chính trị tư tưởng - Giáo dục

thường xuyên và Giáo dục chuyên nghiệp;

- Bà Nguyễn Thị Minh, Trưởng phòng Kế hoạch tài chính.

4. Thư ký Hội đồng: Ông Nguyễn Văn Hùng, Chuyên viên Văn phòng, Sở

GD&ĐT.

 Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng

 - Hội đồng có nhiệm vụ thẩm định kết quả tự chấm điểm đánh giá và xếp loại

về: Mức độ hoàn thành nhiệm vụ hàng năm của các phòng chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở GD&ĐT; mức độ hoàn thành nhiệm vụ từng năm học của các đơn vị,

trường học trực thuộc đảm bảo đúng Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số

2349/QĐ-SGD&ĐT ngày 15/11/2024 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

 - Hội đồng đánh giá làm việc theo chế độ tập thể và theo quy chế hoạt động

được Hội đồng thông qua.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 1805/QĐ-SGD&ĐT ngày 01/8/2024 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng chuyên môn,

nghiệp vụ Sở; các thành viên Hội đồng đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ hàng

năm của ngành Giáo dục và Đào tạo có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị,

trường học có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Website ngành;

- Lưu: VT,TĐKT.(NVH08b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Điệp

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T09:51:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T10:42:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T10:42:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T10:42:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!